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1. Yleistä  
Pohjanmaan piirin on perustettu 12.12.1973 Kokkolassa, varsinainen toiminta alkoi 
tammikuussa 1974. Piirrin perustamisesta tulee 50 vuotta joulukuussa 2023. 
Vuonna 2022 piirin yhdistyksistä tasavuosia täyttäviä yhdistyksiä olivat: Kokkolan 
Eläkkeensaajat 60, Pietarsaaren Eläkkeensaajat 50 vuotta ja Kurikan Eläkkeensaajat 45 
vuotta.   
Piirissä alkoi vuonna 2020 liiton jäsenkampanja ja sitä jatkettiin koronapandemiasta 
johtuen marraskuuhun 2021, Jolloin se virallisesti päättyi. Monet yhdistykset jatkoivat 
sitä kesään 2022 saakka. Pohjanmaan piirissä jäsenhankintakampanjan voittivat 
Ilmajoen Eläkkeensaajat. Yhdistys hankki eniten uusia jäseniä.   
Pohjanmaan piirissä oli 17 yhdistystä, näistä piirin toimintaan osallistui 16 yhdistystä. 
Teuvan Eläkkeensaajat eivät osallistunut piirin toimintaan. 

Vuonna 2022 Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnan 
(PEYN) puheenjohtajuus ja vetovastuu olivat EKL:n Pohjanmaan piirillä. Aikaisemmin se 
oli vuonna 2016 ja tulee seuraavan kerran vuonna 2028.  
Toimintavuoden alussa aloitti piirissä uusi puheenjohtaja ja sihteeri.  

  2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 
Piirin hallinnon kokoonpanon muodostivat puheenjohtaja, sekä 12 hallituksen 
varsinaista jäsentä ja heidän henkilökohtaiset varajäsenet.  
Vuonna 2022 piirihallitukseen osallistuivat erikseen tehdyn päätöksen mukaisesti kaksi 
varajäsentä Kauhavan ja Laihian eläkkeensaajista. Piirihallituksen kokouksiin 
osallistuivat toimihenkilöistä sihteeri, taloudenhoitaja sekä tiedottaja. 
Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna viisi, niistä yksi oli sähköpostikokous, 
joka pidettiin 13.–14.1.2022. Kokous oli järjestämiskokous, jossa valittiin varapuheen-
johtaja, sihteeri, taloudenhoitaja ja tiedottaja. 
Kevättoimintakaudella pidettiin kaksi kokousta. Helmikuun 28. päivänä kokouksessa 
jatkettiin muita järjestäytymiskokoukseen liittyviä asioita sekä kevään piirin toimintoihin 
liittyviä asioita. Kolmas kokous pidettiin 28.3.2022, siinä esillä olevia asioita olivat muun 
muassa: piirin kevätkokous, kesäpäivä ja risteily. 
Syystoimintakaudella pidettiin kaksi piirihallituksen kokousta 12.9.2022 ja 31.10.2022. 
Syyskuun kokouksessa muistettiin neljää piirin toiminnassa aktiivisesti mukana olevaa 
henkilöä, heidän täyttäessä tasavuosia. Käytiin jälkiarviokeskustelut kevät-kokouksesta, 
kesäpäivästä, bocciakilpailuista ja piirin risteilystä. 
Valittiin henkilöt liiton järjestämälle kotisivujen koulutuksesta vastaavien kurssille 
Pohjanmaan piirin osalta. 
Lokakuun piirihallituksen kokouksessa valmisteltiin piirin syyskokousta. Käytiin läpi 
tehdyistä kyselyistä koskien piirin yhdistysten pankkipalveluja, kuntien toiminta-
avustuksia ja tilavuokria. Eläkkeensaaja-lehden numeroon 1/2023 tuleva Pohjanmaan 
piirin sivu oli esillä ja keskustelussa.  
Kaikki kokoukset pidettiin Ilmajoen työväentalossa, mikä on ollut piirihallituksen 
kotipesä joulukuusta 2013 alkaen.  
 
Piirihallituksen työvaliokunta 
Pohjanmaan piiri hallituksen työvaliokunnan muodostivat vuonna 2022 puheenjohtaja 
Heikki Järviluoma, varapuheenjohtaja Anja Heinänen, sihteeri Niilo Hamari ja 
taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola. Työvaliokunta piti kaikki kokoukset puhelin ja 
sähköpostikokouksina. 

  
Piirihallitus vuonna 2022 ja kokouksiin osallistumiset 
Piirihallitus piti toimintavuoden 2022 aikana kaikkiaan viisi kokousta. Kokouksista neljä 
pidettiin Ilmajoen työväentalossa ja yksi oli sähköpostikokous.  
Kokouksiin osallistuivat: piirin puheenjohtaja Heikki Järviluoma (5), varapuheenjohtaja 
Anja Heinänen (4), sihteeri Niilo Hamari (5), taloudenhoitaja Sirkka Mäki-Paavola (5) ja 
tiedottaja Toive Tynjälä (5). 
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Alla olevassa luettelossa on nähtävissä osallistumiskerrat piirihallituksen kokouksiin. 

Varsinaiset jäsenet: Varajäsenet: 

Reijo Pukkila, Ilmajoen es  (4)  Rauno Kivimäki, Ilmajoen es (3) 
Tuula Mäkelä, Jalasjärven es (4) Erkki Kuusinen, Jalasjärven es (0) 
Aimo Huopana, Järviseudun es (5)  Lauri Viitala, Järviseudun es  (1) 
Anja Heinänen, Kaskisten es  (4) Eila Pohjanvesi Kaskisten es   (1) 
Pirkko Hakoneva, Kauhajoen es  (5)  Annikki Rinta-Tikkala, Kauhajoen es  (1) 
Ritva-Leena Heikkinen Lapuan es (4)  Aarne Helala, Laihian es        (2) 
Pentti Männikkö, Kokkolan es (3)  Kari-Veli Mäkelä, Kauhavan es  (4) 
Sinikka Harjunpää, Kurikan es   (4)  Ulla Lehtonen, Kurikan Es   (2) 
Esko Försti, Pietarsaaren es       (2)  Unto Mäntynen, Pietarsaaren es (1)  
Sisko Saranpää, Seinäjoen es     (5)  Mirja Ankkuri, Seinäjoen es  (1) 
Liisa Sirén, Vaasan es (5)  Seppo Lautamäki, Vaasan es  (1) 
Pirkko Koiramäki, Ähtärin es (3)  Aune Kotalampi, Ähtärin es  (3)  

Piirin toiminnantarkastajat. Varsinainen toiminnantarkastajana on, Eero Mata-
lamäki, varatoiminnantarkastaja Helena Kuusisto, molemmat Kurikan eläkkeensaajista. 

Ohjelmatyöryhmä 
Piiritoimikunnan apuna toimi kolmihenkinen ohjelmatyöryhmä. Sen tehtävänä ja 
tarkoituksena oli suunnitella piirin tilaisuuksien ohjelma ja koordinoida yhteistyö sekä 
järjestelyt ohjelmansuorittajien kanssa. 
Työryhmään kuuluivat: vetäjänä Helvi Tuononen Vaasan Es, ja jäseninä, Sisko Saranpää 
Seinäjoen Es ja Esko Försti Pietarsaaren Es. Ohjelmatyöryhmä ei varsinaisesti ole 
kokoontunut vuoden 2022 aikana, on kommunikoitu sähköpostin ja puhelimen 
välityksellä. 

Bocciatyöryhmä   
Piirihallituksen apuna toimi boccian pelaamiseen liittyen bocciatyöryhmä. Vetäjänä toimi 
Pentti Lappalainen (Vaasan Es.). Jäseninä toimivat: Reijo Pukkila Ilmajoen Es., Jussi 
Pohjola Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys, ja Lauri Harjamäki Jalasjärven Es.  

 
Piirikokoukset 
Piiriohjesäännön mukaan sääntömääräisiä piirikokouksia ovat, kevät- ja syyskokous. 
Sääntömääräinen kevätkokous Vimpelissä. Kokous pidettiin 25. huhtikuuta 2022 
Vimpelin nuorisotalossa alkaen klo 11. Kokouksen järjestelyistä vastasiavat Järviseudun 
Eläkkeen-saajat. Piirin uusi puheenjohtaja Heikki Järviluoma toivotti piirikokousedustajat 
ja kokoukseen osallistujat tervetulleiksi kokoukseen, 

Avauspuheenvuorossaan puheenjohtaja toi esille koronapandemian haitanneen piirin 
toimintaa kahden viime vuoden aikana. 
Useassa kokouksessa on puhuttu tulevasta SOTE ratkaisusta, nyt ratkaisu on tullut 
päätökseen ja Suomi on jaettu hyvinvointialueisiin, joiden vastuulla on vuoden 2023 
alusta alkaen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen, sekä pelastustoimen 
järjestäminen. 
Nyt tulee kuntien vanhus- ja vammaisneuvostojen olla erittäin aktiivisia ja pitää yhteyttä 
hyvinvointialueiden edustajiin, että tietävät mitä milloinkin päätetään ikäihmisiä 
koskevissa asioissa. 
Kunnista on pyydetty nimeämään edustajat hyvinvointialueille perustettaviin vanhus- ja 
vammais- neuvostoihin.  
Kevätpiirikokouksen tarkasteluna olivat vuoden 2021 toiminta ja siihen käytetyt varat. 
Piirin toiminta on ollut puolivaloilla ajamista, kuten se on ollut myös yhdistyksissä 
koronasta johtuen. 
Piirin puheenjohtaja Järviluoma kiitti järjestelyistä ja huolenpidosta vastaavaa Järvise-
udun Eläkkeensaajia ja, toivotti vielä osallistujat tervetulleeksi ja avasi kokouksen. 

Kutsuvieraspuheen käytti Vimpelin kunnanjohtaja Sam Leijonanmieli. Aluksi 
kunnanjohtaja Leijonanmieli kertoi, että oli tutustunut EKL:n toimintaan, strategiaan ja 
tavoitteisiin sekä edunvalvontaan. Alun jälkeen hän kertoi Vimpelin kunnasta ja sen 
tavoitteista.  Vimpelissä on runsaasti ikääntyneitä kuntalaisia. Eläkeläiset eivät ole rasite 
kunnalle, vaan sen voimavara. kunnalle ja Vanhusneuvoston toimintaa hän piti erittäin 
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tärkeänä edustamaan eläkeläisten näkemyksiä. Vimpelin kyliä ja kylätoimi-kuntien 
tärkeyttä hän toi myös esille. 
Esityksenä päätteeksi Sam Leijonanmieli kiitti siitä, että sai vierailla kokouksessa ja 
toivotti hyvää kokouspäivää.  
Varsinaisia kokousedustajia osallistui 22 ja varaedustajia 4. Yhteensä oli 26 kokous-
edustajaa 17 piirin yhdistyksestä. Kokousedustajia kokouksessa ei ollut: Alavuden Es, 
Kokkolan Es, Seinäjoen Seudun Bocciayhditys eikä Teuvan Es.  
Piirin hallinnon edustajia ja toimihenkilöitä osallistui kahdeksan sekä kokouksen 
seuraajia neljä. Yhteensä piirin kevätkokoukseen osallistui 38 henkilöä 
Puheenjohtajiksi kokoukselle valittiin Heikki Järviluoma ja Rauno Kivimäki Ilmajoen 
eläkkeensaajien kokousedustajana. Sihteerinä toimi piirin sihteeri Niilo Hamari 

Piirin sääntömääräinen syyskokous Kurikassa. Kokous pidettiin Kurikan Työväentalolla 
21. marraskuuta.2022 alkaen klo 11. Ennen varsinaista avauspuheenvuoroaan Järvii-
luoma antoi puheenvuoron Kurikan eläkkeensaajien puheenjohtajalle Sinikka Harjun-
päälle. Järjestävän yhdistyksen puolesta hän toivotti tervetulleeksi kaupunginjohtajan ja 
osallistujat kokoukseen ja kertoi lisäksi kokousjärjestelyistä. 
Piirin puheenjohtaja jatkoi tämän jälkeen avauspuheenvuoroaan, todeten muun 
muassa.  Kolmena viimevuonna toimintaamme on haitannut koronaepidemia, vieläkään 
se ei ole päästänyt meitä pauloistaan vaan jatkaa haitantekoa. Pitkään on puhuttu 
tulevasta SOTE ratkaisusta, nyt ratkaisu on lopuksi tapahtunut ja vuoden 2023 alusta 
sosiaali- ja terveyspalvelut sekä pelastuspalvelut siirtyvät perustettujen hyvinvointi-
alueiden järjestämisvastuulle.  
Piirin yhdistykset kuuluvat kolmeen eri hyvinvointialueeseen Etelä-Pohjanmaan, Keski-
Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnat. 
Avauspuheen vuoron lopussa hän jo tässä vaiheessa kiittää Kurikan Eläkkeensaajia 
järjestelyistä ja huolenpidosta. 
Avauksen jälkeen puheenjohtaja antoi puheenvuoron toivomuksen mukaisesti Kurikan 
kaupunginjohtaja Anna-Kaisa Pusalle. Puheenvuorossaan hän esitteli osanottajille 
Kurikan kaupunkia ja sen strategiaa ja tavoitteita aina vuodelle 2025. Kurikassa ollut 
possunäyttely sai laajaa huomiota, jopa Helsingin Sanomat teki siitä suuren lehtijutun.  
Maatalouden lisäksi Kurikka on yrittäjyyden ja teollisuuden kaupunki. Kuuluisin 
kurikkalainen yritys on Juustoportti Jalasjärvellä. Maataloudesta voidaan todeta muun 
muassa se, että possuja on peräti kaksi jokaista asukasta kohden ja nautoja on hiukan 
enemmän kuin asukkaita. Asukkaita Kurikassa on noin 20 tuhatta.  
Kurikan kaupunki on vesivaroiltaan jopa valtavan ylijäämäinen, sillä kaupungin alla on 
100 metrin syvyydessä valtava ”järvi” lähdevettä. Ruokaa ja vettä on, jos hätä tulee. 
Kurikka on aktiivisesti mukana edistämässä Valtatie 3:n parannusta tielinjalla Jalasjärvi 
– Laihia. 
Lisäksi ollaan vahvasti mukana Suupohjan ratayhdistyksessä kehittämässä radan 
kunnon parantamista. Yksi tavoite on, että avattaisiin henkilöjunayhteys Kurikasta 
Seinäjoelle. Kurikka on kuuluisa siitä, että kaupungilla on Fortumin osakkeita 6,2 
miljoonaa kappaletta. Osakkeet ovat perua Jullinkosken Sähköstä aina vuodesta 1932 
alkaen. Lisäksi kaupunki omistaa Neste Oy:n osakkeita 4,6 miljoona kappaletta. 
Kaupunginjohtaja sai runsaat kiitokset hyvästä esityksestään.  

Syyskokouksen varsinaisia kokousedustajia osallistui 20 ja varaedustajia 7. Yhteensä 
27 kokous-edustajaa 17 piirin yhdistyksestä. Kokousedustajia kokouksessa ei ollut: 
Kokkolan Es.; Pietarsaaren Es. : Laihian Es. ; Seinäjoen Seudun Boccia yhdistys ry.  

Kokoukseen osallistui piirihallituksen jäseniä, toimihenkilöitä ja seuraajia oli 12 
henkilöä. Osallistujia oli kaikkiaan 39. 
Syyskokouksen sääntömääräisinä asioina hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2023. Piirin yhdistyksiltä keräämäksi jäsenmaksuksi hyväksyttiin 
piirihallituksen esitys, 0,50 euroa yhdistyksen jäsentä kohti.  
Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2023 valittiin: Eero Matalamäki, varatoiminnan-
tarkastajaksi Helena Kuusisto, molemmat Kurikan Eläkkeensaajien jäseniä. 
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Piirihallitus vuodelle 2023  

Varsinaiset jäsenet Varajäsenet 
Reijo Pukkila, Ilmajoen Es  Rauno Kivimäki, Ilmajoen Es 
Tuula Mäkelä, Jalasjärven Es  Erkki Kuusinen, Jalasjärven Es 
Aimo Huopana, Järviseudun Es  Lauri Viitala, Järviseudun Es 
Eila Pohjanvesi, Kaskisten Es  Tuulikki Leppäniemi, Kaskisten Es 

Pirkko Hakoneva, Kauhajoen es  Annikki Rinta-Tikkala, Kauhajoen es 
Pentti Männikkö, Kokkolan Es  Aarne Helala, Laihian Es 
Sinikka Harjunpää, Kurikan Es  Ulla Lehtonen, Kurikan Es 
Kari-Veli Mäkelä, Kauhavan Es Ritva-Leena Heikkinen, Lapuan Es 
Tuleva pj., Pietarsaaren Es  Unto Mäntynen, Pietarsaaren Es 
Sisko Saranpää, Seinäjoen Es  Mirja Ankkuri, Seinäjoen Es 
Liisa Sirén, Vaasan Es  Seppo Lautamäki, Vaasan Es 
Simo Rönkkö, Ähtärin Es  Rauno riukulehto, Ähtärin Es 

Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2022  
Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat: 
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Leo Ylimäki, (Veikko Katajamäki, Mirja Ylimäki) 

Ilmajoen Es.           Elisa Salama, Rauno Kivimäki, (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola) 

Jalasjärven Es.  Anna-Liisa Heinonen (Ritva Männikkö) 

Järviseudun Es.  Lauri Viitala (Aimo Huopana) 

Kaskisten Es.          Anja Heinänen, Aaro Sankala, Antti Matalamäki (Seija Miettinen, Eila Pohjanvesi, Ismo 

Koivuniemi) 

Kauhajoen Es.  Arja Uitto, Annikki Rinta-Tikkala (Pirkko Uusitalo, Antti Äijö)  

Kauhavan Es Kari-Veli Mäkelä (Pertti Welling)  

Kokkolan Es.  Jorma Leppäkari, Terttu Leppäkari (Arja Aho, Aino Paasila) 

Kurikan Es. Toivo Markkola, Taito Palmu (Juhani Saarela, Rauno Kuusisto) 

Laihian Es. Aarne Helala, (Säde Salo-Somppi)  

Lapuan Es. Maire-Leena Kaitalahti, (Sirkka Peräkorpi) 

Pietarsaaren Es.  Tuomo Riihimäki, Alpo Pynttäri, (Anna-Liisa Holmero, Unto Mäntynen) 

Seinäjoen Es.       Liisa Aho-Mantila, Matti Aho Mantila, Matti Virta, (Sisko Saranpää, Sirkka Penttilä Kirsti 

Hangasmaa)     
Seinäjoen S. Boc  Raimo Nevanen (Jussi Pohjola)  

Teuvan Es. ---  

Vaasan Es. Sinikka Hakomäki, Mikko Vähä-Koivisto, Anneli Mäenpää Tuomas Perkiö, Birgitta 

Vuorinen (Seppo Lautamäki, Ulla Vesterlund, Markku Mäenpää, Heikki Keränen. Irma 

Tuomaala) 

Ähtärin Es. Taisto Kivilahti, Kalevi Kytönen, (Riitta Kyläniemi, Maija Mäenpää) 

3. Piirin toimintaa 2022   
Piirin toimintaan kokousten lisäksi kuuluvat mm. bocciakilpailut, kesäpäivän vietto, piirin 
risteily, järjestötoiminnan kurssi, hengellisen päivän vietto ja kulttuurikilpailut. 
Koronapandemian alkoi keväällä 2020, ja on vaikuttanut vielä vuonna 2022. 
Tapahtumista toteutuivat vain bocciakilpailut, kesäpäivän vietto Rajaniemen lomakes-
kuksessa sekä piirin risteily. 

Piirin bocciakilpailut  
Piirin boccian kilpailutoimintaan kuuluvat kolmet kilpailut. Maaliskuussa sisäbocian 
parimestautuskilpailut ja kesällä ulkoboccian parimestaruuskilpailut sekä henkilökohtai-
set piirinmestaruuskilpailut. 

Piirin sisäboccian parimestaruuskilpailut järjestettiin Ilmajoella. Piirinmestaruudet menivät 
Seinäjoelle ja Jalasjärvelle. 
Ilmajoen Eläkkeensaajat järjesti EKL:n Pohjanmaan Piirin sisäboccian parimestaruus-
kilpailut 14. maaliskuuta 2022 Koskenkorvan Urheiluhallissa. Järjestävän yhdistyksen 
puolesta pelaajat toivotti kilpailuihin tervetulleeksi Reijo Pukkila ja Pohjanmaan piirin 
bocciatyöryhmän puolesta Pentti Lappalainen.  
Parimestaruuksia oli tavoittelemassa yhteensä 31 paria, joista yleisessä sarjassa oli 21 
ja naisten sarjassa 10 paria. Ylituomarina toimi Jussi Pohjola ja tuloslaskennasta vastasi 
Raimo Nevanen 
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Tulokset (suluissa on pistemäärä): 
Naiset: 1) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 3 (14), Ritva Pohjola ja Elli Koivula : 2) 
Kauhajoen Es. (13), Aune Köykkä ja Tuula Hakola ; 3) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 
2 (12), Eija Pouttu ja Riitta Mäki-Tuuri ; 4) Ilmajoen Es. (12),  Mirja Rintamäki ja Kirsti 
Santaharju ; 5)   Jalasjärven Es. 2 (11), Sirpa Arokallio ja Anja Koivula : 6) Vaasa Es. 1 
(10), Sointu Heneiksson ja Sirkka Vallo. 

Yleinen: 1) Jalasjärven Es. 1 (8), Veikko Hanka ja Lauri Harjamäki : 2) Vaasa 2 (7), 
Jorma Tattari ja Pentti Lappalainen : 3) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 1 (6), Vilho 
Orava ja Harri Pouttu : 4) Vaasa Es. 1  (4), Reijo Järvinen, Lars Hietala : 5) Vaasa Es. 3. 
(3), Markku Rappe ja Paavo Keränen : 3) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys 2 (2), Raimo 
Nevanen ja Jussi Pohjola. 

Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut Kauhajoella. Kauhajoen Eläk-
keensaajat ry järjesti EKL:n Pohjanmaan piirin ulkoboccian henkilökohtaiset mestaruus-
kilpailut 25. heinäkuuta 2022 Kauhajoen pesäpallokentällä.  

Pilvisessä, mutta lämpimässä säässä mestaruuksia oli tavoittelemassa yhteensä 42 
pelaajaa kolmessa sarjassa. Naistensarjaan osallistui 14, yleiseen 23 ja seniorisarjaan 5 
pelaajaa. Naisten sarjassa Tuula Hakola Kauhajoelta uusi viimevuoden mestaruuden, 
muihin sarjoihin saatiin uudet mestarit. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen, 
tuloslaskennan hoiti Raimo Nevanen apunaan Pekka Kuusela. 

Seniorit sarjassa 80 vuotta pelattiin kaksi kierrosta ja tulokset laskettiin yhteen. 
Tulokset (suluissa on pistemäärä): 
1) Vilho Orava (28) Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ; 2) Veikko Hanka (18), 
Jalasjärven Es. ; 3) Pentti Lappalainen (15), Vaasan Es.; 4) Antti Matalamäki (14), 
Seinäjoen Es. ; 5) Esko Rintamäki (5), Ilmajoen Es. 

Henkilökohtaisen kilpailun tulokset: 
Naiset: 1) Tuula Hakola (8), Kauhajoen Es. ; 2) Ritva Pohjola) (8), Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys ; 3) Aune Köykkä (6), Kauhajoen Es. ; 4) Elli Koivula (4), Seinäjoen 
Seudun Bocciayhdistys ; 5) Anna-Liisa Männikkö (4), Jalasjärven Es. 

Henkilökohtaisen kilpailun tulokset: 
Yleinen: 1) Raimo Nevanen (6), Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ; 2) Harri Pouttu (6), 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ; 3) Olavi Pihlaja (6), Jalasjärven Es. ; 4) Ahti Arokallio 
(5) ), Jalasjärven Es. ; 5) Olli Salonen (5) ), Vaasan Es. 

Piirin perutut tapahtumat vuonna 2022 
Koronapandemiaan liittyvät rajoitukset alkoivat maaliskuussa 2020 ja jatkuivat vuonna 
2021, kesää ja loppusyksyä lukuun ottamatta rajoitukset jatkuivat. Koronapandemia 
jatkui kuitenkin vielä vuonna 2022 ja sillä oli oma vaikutuksensa piirin toimintaan  
Yhdistystoiminnan kurssi oli tarkoitus pitää yhdessä Varsinais-Suomen piirin kanssa, 
mutta peruutettiin jo toisena vuotena peräkkäin.  
Piirin kulttuurikilpailut yksittäisille esiintyjille oli tarkoitus pitää toukokuussa, mutta ne 
jouduttiin peruuttamaan jo kolmatta kertaa.  
Hengellinen päivä oli tarkoitus pitää lokakuussa 2022, Korona-pandemiasta johtuen 
päivää ei ole vietetty kolmeen vuoteen. 

Toteutuneet tapahtumat 2022 
Kesäpäivä Virtain Rajaniemessä 2022 
Pohjanmaan piirin kesäpäivää vietettiin EKL:n lomakeskuksessa Virtain Rajaniemessä 
22.6.2022. Päivän vietto aloitettiin porrastetulla ruokailulla kello 10.30. Piirin kesäpäivää 
vietettiin osittain pilvisessä säässä. Päivän ohjelmaan kuuluivat tikanheiton ja boccian 
kilpailut sekä pihaohjelmaa. Mahdollisuus oli lisäksi rantasaunomiseen ja uimiseen. 

Pihaohjelma alkoi kello 12.30. Piirin puheenjohtaja Heikki Järviluoma toivotti osallistujat 
tervetulleeksi ja Rajaniemen päällikkö Piia Lamberg toivotti kesäpäivän viettäjät 
tervetulleiksi Rajanimeen ja kertoi lomakeskuksen toiminasta ja päivä järjestelyistä. 
Pihaohjemassa esiintyivät muun muassa lauluryhmä Ilmajoen eläkkeensaajista, Ronnat 
ja Roikka. Seija Lanzt ja Aila Vatunen lauloivat duettona, Maija Siirilä lauloi muutaman 
iloisen laulun, säestäjänä lauluesityksissä toimi Johannes Lepola, Reino Ylivainio Vaasasta 
esitti nenällä soittaen laulun "Äideistä parhain”. Välillä pihaohjemaan kuului 
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tuolijumppaa vetäjänä Sinikka Hakomäki avustajina toimivat Aila Vatunen, Ulla-Maija 
Salo, Helvi Tuononen  ja Sointu Henriksson. Kaikki edellä kerrotut ohjelman suorittajat 
olivat Vaasan eläkkeensaajista.   
Seinäjoen eläkkeensaajista Matti Virta esitti pakinan ja runon lausui Antti Matalamäki. 
Pihaohjelman juontajana toimi piirin ohjelmaryhmän vetäjä Helvi Tuononen Vaasasta. 
Äänentoiston hoiti Kalevi Kytönen Ähtäristä. 

Ohjelmaan kuuluivat tikanheitto ja yhdistysten välinen boccian joukkuekilpailu. 
Tikanheitto: Osallistujia oli viidestä eri yhdistyksestä. Kilpailuina olivat joukkue-  ja 
henkilökohtaiset sarjat yleisenä sekä naisten sarjoina. Joukkuesarjat olivat kolmihenkisiä 
joukkuein. Kilpailu alkoi samaan aikaan kuin pihaohjelma.  Ryhmän vetäjänä ja PC-
tuloslaskennan toimi Niilo Hamari ja sihteerin kirjaukset hoiti Pirjo Hamari (Vaasan Es.) 
Ratatuomareina toimivat Kirsti Hangasmaa (Seinäjoen Es) ja Aatos Kuusisto (Kurikan 
Es.). 
Boccian peluu: Kilpailussa noudatettiin EKL:n hyväksymiä boccian sääntöjä, Kyseessä ei 
ollut kuitenkaan piirin virallinen kilpailu. Joukkueissa oli kolme osallistujaa sukupuoleen 
katsomatta. Piirin jäsenyhdistys voi nimittää ainoastaan yhden joukkueen. Boccian 
peluu alkoi noin kello 11.. Ryhmän vetäjänä toimi piirin bociatyöryhmän vetäjä Pentti 
Lappalainen ja tuomarineuvostona työryhmän muut jäsenet olivat: Reijo Pukkila 
(Ilmajoen Es.), Lauri Harjamäki (Jalasjärven Es.) ja Jussi Pohjola (Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistys). 
Kesäpäivä päättyi palkintojen jakoon ja arpapalkintojen arvontaan noin kello 16. Piirin 
kesäpäivän pääsylipun hinta oli edelleen 15 euroa, siihen sisältyi ruokailu. Lippuja 
myytiin 170. Osallistujia kesäpäivään oli kaikkiaan toimitsijat mukaan lukien noin 200. 

Kesäpäivien tulokset 
Boccian, joukkuekilpailussa käytiin voitosta tasainen kilpailu. Voittajaksi selvisi Seinäjoen 
Seudun Bocciayhdistys, pisteet 4 ja pluspisteet 14. Toiseksi sijoittui samalla piste-
määrällä 4 Jalasjärven Eläkkeensaajat ja pluspisteitä oli 11. Kolmannen sijan saavuttivat 
Seinäjoen Eläkkeensaajat kaksi pistettä. Neljännelle sijalle ylsi Ilmajoen Eäläkkeensaajat 
pisremäärällä yksi. 

Tikanheitto joukkuekilpailu, naiset 2022 
Naisten sarjassa oli kolme joukkuetta: Kauhajoen, Vaasan ja Kaskisten eläkkeensaajista. Voiton 
saavutti Kauhajoen Es. saaden 168 pistettä (Kaija Loukko, Arja Uitto ja Alli Hautaluoma) ; 2) 
Vaasan Es. 143 pistettä (Pirjo Hamari, Birgitta Vuorinen ja Sirkka Vallo  ; 3) Kaskisten Es. 142 
pistettä (Mari Viitanen), Meeri Sankala ja Anja Heinänen). 

Tikanheitto joukkuekilpailu, miehet 2022 
Miesten sarjassa oli kolme joukkuetta; Kauhajoen ja Vaasan eläkkeensaajista kaksi 
joukkuetta. Voiton saavutti Kauhajoen Es. saaden 184 pistettä (Ilpo Mylläri Erkki 
Majamäki ja Aku Halkola) ; 2) Vaasan Es.2 saaden 49 pistettä (Ahti Hellberg, Heikki 
Keränen ja Risto Keränen) ; 3) Vaasan Es.1 saaden 46 pistettä (Mauri Vieri, Pentti 
Hakola ja Juhani Salo).  
Tikanheitto henkilökohtain, naiset 2022 
Naisten sarjassa oli peräti 11 osallistujaa: Kauhajoelta viisi osallistujaa, Kaskisista kaksi, 
Seinäjoelta yksi ja Vaasasta kolme osallistujaa. Kauhajoen eläkkeensaajille tuli 
kolmoisvoitto.   
1) Kaija Loukko 59 pistettä ; 2) Alli Hautaluoma 59 pistettä ; 3) Annikki Rinta-Tikkala 58 
pistettä ; 4) Birgitta Vuorinen 57 pistettä (Vaasan Es.) ; 5) Pirjo Hamari (Vaasan Es.) ; 
6) Hilppa Korpisalo (Kauhajoen Es) ; 7) Anja Heinänen  (Kaskisten Es); 8) Mari Viitanen 
(Kaskisten Es); 9) Kirsti Hangasmaa (Seinäjoen Es) ); 10) Seija Lantz (Vaasan Es) ja 
Arja Uitto (Kauhajoen Es). Voitto naisten sarjassa yhdellä 9 nuolen tuloksella. 
Tikanheitto henkilökohtain, miehet 2022 

Miesten sarjassa oli kolme osallistujaa, kaksi Kauhajoelta ja yksi Vimpelistä. 1) Aku 
Halkola (Kauhajoen Es) ; 2) Hannu Hautamäki (Järviseudun Es) ja 3) Erkki Majamäki 
Kauhajoen Es). Kolmas sija miesten sarjassa ratkesi yhdellä 10 nuolen tuloksella. 
Piirin risteily 2022  
Risteily Tallink Silja, Baltic Princess laivalla tiistai – keskiviikko päivinä 30.-31.8.2022.  
Osallistujia oli yhdeksästä yhdistyksestä ennakkoon ilmoittautunut 138 henkilöä. 
Risteilylle jäi osallistumatta kolmesta yhdistyksestä viisi henkilöä. Kaikkiaan osallistujia 
oli 133 
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Kauhavan, Lapuan, Seinäjoen, Ilmajoen, Jalasjärven, Ähtärin Kauhajoen, Kaskisten ja 
Vaasan eläkkeensaajien yhdistyksistä. Matka Turkuun tehtiin kolmella linja-autolla. 
Matkanjohtajina autoissa toimivat Tuomas Perkiö Vaasasta, Kari-Veli Mäkelä Kauhavalta 
ja Pirkko Uusitalo Kauhajoelta. Piirin matkavastaavana toimi piirin sihteeri Niilo Hamari. 
Pohjanmaan piirin omaa ohjelmaa oli Iskelmäbaarissa kannella 6, laivan keulassa, 
keskiviikkona aamulla kello 10-11.30. Piirin puheenjohtaja Heikki Järviluoma avasi 
ohjelmatilaisuuden. Ohjelmaa esittivät piirin eri yhdistysten ryhmät ja jäsenet. 
Kauhajoen eläkkeensaajista sketsin esittivät Pirkko Hakoneva ja Pirkko Uusitalo. Vaasan 
eläkkeensaajien Polkkarinki pyörähteli tanssilattialla. Vaasan eläkkeensaajien lauluryhmä 
Roikka lauloi useita lauluja, säestäjänä Johannes Lepola. Hän lauloi lisäksi useita 
hauskoja lauluja. Yhdistyksistä yksittäisiä esiintyjiä olivat pakinoissa, runoissa ja 
vitseissä: Matti Virta ja Leena Saarinen Seinäjoelta, Riitta Kivimäki Ilmajoelta, Anneli 
Syrjämäki Lapualta.  
Ohjelman juontaja toimi Helvi Tuononen ja ohjelman päätössanat lausui piirin 
varapuheenjohtaja Anja Heinänen. 

Piirin talous 2022             
Talous perustui vuonna 2022 pääosin yhdistyksiltä kerättyyn jäsenmaksuun sekä liitolta 
saamaan toiminta- ja matka-avustukseen. Muita tuloja piirillä on ollut Rajaniemen 
kesäpäivistä sekä risteilystä saadut tuloerät.  

 Toiminnan tulos oli tappiollinen vuonna 2022. Vuoden aikana piirin yhdistysten 
jäsenmäärä laski noin 142:lla jäsenellä. Piirillä oli vuoden 2022 lopussa 17 yhdistystä, 
niistä 16 maksoi jäsenmaksunsa piirille. Jäsenmaksu on ollut jo runsaat kymmenen 
vuotta 0,50 euroa yhdistyksen jäsen. 
Piirin jäsenmaksutulot olivat vuonna 2022 jäseneniltä 1107 euroa. Liitolta saatu 
toiminnan avustus oli 700 ja matka-avustus 700 euroa. Yhdistyksille maksettavista 
jäsenkam-panjan avustuksista on 662,40 € maksettu vielä vuonna 2022. Kokonai-
suudessa toiminta oli 717 euroa tappiollinen vuonna 2022.  

 
4.  Muu toiminta 

Piirin tiedottaminen 2022  
Tiedottamisen pääasiallisena muotona käytössä on jo usean vuoden ajan ollut 
sähköpostilla tiedottaminen yhdistysten toimihenkilöille. Tiedottamisessa on kuitenkin 
jatkettu kirjepostitiedottamista sähköpostin lisäksi niille yhdistysten piirikokousedusta-
jille, joilla sähköpostiyhtyettä ei ole. 

Piirihallituksen varsinaisilla ja varajäsenillä sekä toimihenkilöillä on kaikilla 
sähköposti. Viestintä piirihallituksen jäsenille ja varajäsenille tapahtui sähköpostia 
käyttäen. 
Maakuntalehdissä tiedotteita ja toimittajatyönä kirjoitettuja lehtijuttuja julkaistiin 
vaihtelevalla menestyksellä. Parhaiten lehtikirjoituksia EKL:n Pohjanmaan piirin tapahtu-
mista sekä mielipidekirjoituksia saatiin julkaisuun useissa niinsanotuissa pitäjälehdissä. 
Eläkkeensaaja-lehdessä numerossa 1/2022 oli Pohjanmaan piirini sivu. Käyttöön tuli 
uusi periaate, jokaisella liiton piirillä on lehdessä kerran vuodessa yksi sivu. Pohjanmaan 
piirin sivu oli 17.2.2022 ilmestyneessä lehdessä. Lähes kaikki sivun lehtiartikkelit kirjoitti 
ja toimitti piirin tiedottaja Toive Tynjälä. Lehden sivuilla otsikoittain olivat kirjoitukset: 
Uuden puheenjohtajan kausi on alkanut asioihin valmistautumalla. Korona siirsi 
alkuvuoden toimintoja Pohjanmaalla – Tapahtumille ja kisoille etsitään järjestäviä 
yhdistyksiä. Kaskisten Eläkkeensaajat 30 v. Laihialla ei nuukailla toiminnassa. Pietar-
saaressa osataan yhteistyö. 
 
Piirin ja yhdistysten kotisivut 2022 
Pohjanmaan piirillä ovat vielä käytössä Yhdistysavaimen niin sanotut vanhan fornaatin 
kotisivut. Kotisivujen ylläpitäjänä toimi piirin sihteeri Niilo Hamari ja varaylläpitäjänä 
toimi Lauri Viitala.  
Piirin 17 yhdistyksistä kotisivut olivat käytössä 14 yhdistyksessä: Alavuden, Ilmajoen, 
Jalasjärven, Järviseudun, Kaskisten, Kauhajoen, Kauhavan, Kokkolan, Kurikan, Laihian, 
Pietarsaaren, Seinäjoen, Vaasan, ja Ähtärin eläkkeensaajilla.  
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Kotisivut ovat Yhdistysavaimen palvelimella. Uudella formaatilla sivut olivat kuudella 
yhdistyksellä: Ilmajoen, Jalasjärven, Kaskisten, Kokkolan, Kurikan ja Ähtärin eläkkeen-
saajilla. Piirin yhdistyksistä kolmella kotisivuja ei ollut lainkaan.  
 
Piirin yhdistysten juhlavuodet 2022 
Piirin yhdistyksistä kolmella, Kokkolan, Pietarsaaren ja Kurikan eläkkeensaajilla oli 
toiminnan tasavuosien juhlavuosi.   
Kokkolan Eläkkeensaajat 60 vuotta. Yhdistyksen 60-vuotisjuhlaa vietettiin torstaina 9. 
kesäkuuta 2022 Kokkolan työväentalossa. Eläkkeensaajien Keskusliitto perustettiin 
helmikuussa vuonna 1962, saman vuonna perustettiin ensimmäinen yhdistys 
eläkkeensaajille Pohjanmaalle. Kokkola–Kaarlelan kansaneläkkeensaajat perustettiin 
5.6.1962. Yhdistyksen tunnemme nyt nimellä Kokkolan Eläkkeensaajat ry. 
Juhla aloitettiin ruokailulla kello 12. Ohjelmallinen juhla alkoi kello 13. Alkusoiton esitti 
yhdistyksen orkesteri, Omat Pojat. Yhdistyksen puheenjohtaja Pentti Männistö toivotti 
juhlaväen tervetulleeksi. Liiton hallituksen jäsen ja entinen piirin puheenjouhta, 
nykyinen sihteeri Niilo Hamari toi EKL:n tervehdyksen, sekä esitti piirin uuden 
puheenjohtajan Heikki Järviluoman tervehdyspuheen. 
Ohjelmaa juhlassa esittivät: Yhdistyksen kuoro Jorma Leppäkarin johdolla ja lauluryhmä 
Lasilinnut esiintyi, Omat Pojat orkesterin säestäessä. 
Anna-Liisa Äijälä esitti runon ”Kevät on keikkuen tullut”. Juhlaan soveltuvan tarinan 
kertoi Pentti Niittymäki. Katsauksen yhdistyksen 60-vuotisesta historiasta esitti 
yhdistyksen sihteeri Anna-Liisa Hedström. 
Ohjelman päätteeksi seurasi ansiomerkkien jako. Liiton hopeisen ansiomerkin 
Pohjanmaan piirihallitus oli myöntänyt yhdistyksen neljälle aktiivitoimijalle: Jorma 
Leppäkarille, Raimo Santoselle sekä Maija ja Pentti Männistölle. Eläkkeensaajien 
Keskusliitto EKL on myöntänyt liiton kultaisen ansiomerkin Marianne Cygnellille ja Unto 
Laaksoselle. Kokkolan Eläkkeensaajien 60-vuotisjuhlaan osallistui runsaat 40 henkilöä.  

Pietarsaaren Eläkkeensaajat 50 vuotta. Yhdistys perustettiin 12. maaliskuuta 1972. 
Alusta alkaen yhdistyksen toiminta lähti vilkkaana käyntiin. Kerhoja alettiin perustaa jo syksyllä 
1972. Ensimmäisinä kerhoja olivat: Askartelu-, Liikunta- ja Laulukerho. Yhdistys juhli 
toimintansa 50-vuotististaivaltaan syksyllä 2022, niin sanotusti perhepiirissä juhlakerhona 
Pietarsaaren työväentalossa. 

Kurikan Eläkkeensaajat 45 vuotta. Yhdistys on yksi piirin yhdistyksistä, joka on 
perustettu kahteen kertaan. Ensimmäinen perustava kokous pidettiin 19. helmikuuta 
1974. Toiminta ei kuitenkaan syksyn 1974 jälkeen käynnistynyt ja yhdistyksen toiminta 
sammui. Yhdistys perustettiin uudelleen 4. huhtikuuta 1977, silloisen Säästöpankin 
kerhohuoneessa. 
Yhdistyksen 45-vuotisjuhlaa vietettiin 16.kesäkuuta Kurikan työväentalossa. Yhdistyksen 
juhlaan osallistujat vastaanottivat puheenjohtaja Sinikka Harjunpää ja sihteeri Ulla 
Lehtonen. Juhlaan oli jäsenten lisäksi kutsuttu yhteistyökumppaneita. Juhla alkoi 
ruokailulla klo 11 ja ohjelmallinen juhla alkoi 12.30. Puheenjohtaja Sinikka Harjunpää 
toivotti vieraat tervetulleeksi. Kutsuvierastervehdyksen toivat: Kurikan kaupungin 
puolesta Kurikan kaupunginhallituksen puheenjohtaja Olavi Kandolin. 
Kurikan seurakunnan kirkkoherra Heikki Sariola, tervehdyksen jälkeen hän soitti huilulla 
musiikkiesityksen. 

EKL:n Pohjanmaan piirin puheenjohtaja Heikki Järviluoma toi piirin tervehdyksen ja kiitti 
muun muassa kurikkalaisia aktiivisesta osallistumisesta piirin toimintaan. 
Juhlassa esiintyi yhdistyksen lauluryhmä Heikki Rannan ja Aulis Alangon säestäessä.   
Hilkka Joensuun lausuma runo kertoi ulkomaan matkasta aviomiehen kanssa. 
Kurikan Eläkkeensaajien historian katsauksen esitti Juhani Saarela. Historiikin ovat 
laatineet Eeva Lehtinen ja Aino-Maija Saarela. Historiikin yhteydessä yhdistys muisti 
perustajajäsen Tenho Ojalaa lahjalla ja kukkakimpulla. 
Yhdistyksen viirit luovutettiin Parkanon Säästöpankki säätiölle ja Linja-auto liikenne H. 
Ranta Oy:lle. Juhlan päätteeksi nautittiin täytekakkukahvit, runsaan 70 osallistujan kera. 
Kurikka-lehti kertoi juhlasta kuvien kera 23. kesäkuussa ilmestyneessä lehdessään. 
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Piirin myöntämät ansiomerkit 2022 
Piirin yhdistyksistä yksi Kokkolan eläkkeensaajat jätti hakemuksen hopeisista ansio-
merkeistä. Piirihallitus myönsi liiton hopeiset ansiomerkit kokouksessaan 28.2.2022: 
Jorma Leppäkarille, Raimo Santoselle, Pentti Männistölle ja Maija Männistölle. 

Piirin onnittelut ja muistamiset 2022 
Piirillä on ollut tapana muistaa 50 euron lahjalla ja onnitella tasavuosia täyttäviä yhdis-
tyksiä, piirihallituksen jäseniä, toimihenkilöitä sekä yhdistysten puheenjohtajia.  
Piirin yhdistyksistä tasavuosia täyttivät Kokkolan Eläkkeensaajat 60 vuotta. Pietarsaaren 
Eläkkeensaajat 50 vuotta ja Kurikan Eläkkeensaajat 45 vuotta. 
Piirihallituksen kokouksessa 12.9.2022 muistettiin tasavuosia täyttäneitä: Esko Försti 
(28.2.2022) Pietarsaaren Es. (pj./piirih.jäs). Hilppa Korpisalo (26.7.2022) Kauhajoen Es. 
(piirin siht. 2013-2921). Toive Tynjälä (18.9.2022) Ilmajoen Es.(piirin tied.siht. 2008-
2022)  ja Reijo Pukkila (28.11.2022) Ilmajoen Eläkkeensaajat (pj./piirih. jäs.). 

 
Piirin puheenjohtajan vierailut piirin yhdistyksissä 2022 
Vierailuja oli kaksi, Ilmajoen eläkkeensaajien kevätkokouksessa 24.3.2022 ja Kurikan 
eläkkeensaajien 45-vuotisjuhlassa 9.6.2022. 
 
Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 2022 
Liittokokouksessa 2021 Simo Paasilta Salosta valittiin uudelleen liiton puheenjohtajaksi  
Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin Mirja Jarenius Lohjalta. 

Liittokokouksessa marraskuussa 2021 valittiin liiton hallitukseen Niilo Hamari, 
Vaasasta, varajäseneksi Heikki Järviluoma Kauhajoelta. 
Liittovaltuustoon valittiin varsinaiseksi jäseneksi Pirkko Hakoneva, Kauhajoelta, 
varajäseniksi Arja Uitto Kauhajoelta ja Esko Försti Pietarsaaresta. Varsinaiseksi jäseneksi 
Tuula Mäkelä, Jalasjärveltä, varajäseniksi Sinikka Harjunpää, Kurikasta ja Rauno 
Kivimäki, Ilmajoelta. 

Yhteistyö 2022 
Eläkkeensaajien Keskusliitto, piirit ja yhdistykset ovat puolueisiin sitoutumattomia. 
Muutamat piirihallituksen jäsenet ovat kuitenkin SDP:n jäseniä ja toimivat myös  
puolueosastoissaan sekä kunnallisissa luottamustehtävissä. Piirin puheenjohtaja Heikki 
Järviluoma on toiminut yhteyshenkilönä Pohjanmaan Sosialidemokraatit ry:n piiriin. 
Eläkkeensaajien Keskusliiton Pohjanmaan piiri toimii kolmen maakunnan alueella: Etelä-
Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-Pohjanmaa. Alueella toimii kuuden eläkeläisjärjestön 
piirijärjestöt: Suurimmalla eläkeläisjärjestöllä Eläkeliitto ry:llä on kaksi piirijärjestöä, 
Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan-, ja Keski-Pohjanmaan piiri, Eläkeläiset ry Pohjanmaan 
Aluejärjestö ry, Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Kristillisen Eläkeliiton 
Pohjanmaan piiri ry ja Svenska Pensionärförbondet i Österbottendistrikt sekä EKL:n 
Pohjanmaan piiri ry. 

Vuonna 2022 Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunta (PEYN) 
puheenjohtajuus ja vetovastuu oli EKL:n Pohjanmaan piirillä. Neuvottelukunnan 
puheenjohtajana toimi Heikki Järviluoma, varapuheenjohtajana Anja Heinänen ja 
sihteerinä Niilo Hamari. Varajäseninä toimivat: Liisa Sirén ja Sisko Saranpää.  
Eläkejärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunnan (PEYN) kokouksia pidet-tiin kaksi.  

Kevätkauden kokous 4.5.2022 Ravintola Silveriassa Vaasassa. Keskeisenä aiheena oli 
ollut kolmelle hyvinvointialueille valittavat alueelliset vanhusneuvostot. Kokoukseen oli 
kutsuttu alustajaksi Pohjanmaan hyvinvointialueen sektorijohtaja Terveystieteen tohtori 
Pia Vähäkangas.  
Laajassa alustuksessaan hän toi esille mm. että ikäihmisten määrä lisääntyy. Haasteita 
on henkilöresurssien suhteen, tarvitaan yhteistyötä kansallisesti eri hyvinvointialueilla. 
Pohjanmaan alueella on kolme aluetta, jokaisessa maakunnassa käydään parhaillaan 
muutosvaihetta läpi. Hyvinvointialueen lain 7§:ssä, kerrotaan järjestämisvastuusta.  
Kevään kokouksessa oli esillä mm. niin sanottu Pohjois-Karjalan malli, jossa hyvinvointi-
alueen vanhusneuvostoon valittiin EETU:n jäsenjärjestöjen jäsenliittojen jäseniä.  
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5.  Piirin yhdistykset 2022      
EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja 
Keski-Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli 40 toimintavuonna 2022.   
Etelä-Pohjanmaan maakunnan 18 kuntaa olivat Alavus, Alajärvi, Evijärvi, Ilmajoki, 
Isojoki, Isokyrö Karijoki, Kauhajoki, Kauhava, Kuortane, Kurikka, Lappajärvi, Lapua, 
Seinäjoki, Soini, Teuva, Vimpeli ja Ähtäri.   
EKL:ään kuuluvaa tai alueellista yhdistystä ei ole neljässä kunnassa: Isojoki, Isokyrö 
Karijoki, Kuortane, Soini. EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjoella kaksi (Seinäjoen ja  
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa yhdistyksiä oli kaksi (Kurikan ja Jalas-
järven eläkkeensaajat). Järviseudun eläkkeensaajat muodostuvat pääosin Vimpelin, 
Lappajärven, Evijärven ja Alajärven kuntiin kuuluvan alueen. Lisäksi yhdistys on 
Alavudella, Ähtärissä, Kauhajoella, Ilmajoella, Lapualla ja Kauhavalla. Etelä-Pohjanmaan 
maakunnassa on 12 yhdistystä. 
Pohjanmaan maakunnan alueella oli 14 kuntaa: Kaskinen, Korsnäs, Kristiinankaupunki 
Kruunupyy, Laihia, Luoto, Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre, Pietarsaari, 
Uusikaarlepyy, Vaasa ja Vöyri.   
EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Vaasassa kaksi (Vaasan Eläkkeensaajat sekä Ruotsin-
kieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf) sekä Laihialla ja Kaskisissa olevat 
yhdistykset. Pohjanmaan maakunnassa on EKL:n kuuluvina viisi yhdistystä ja Pohjan-
maan piirin kuuluvia yhdistyksiä neljä. 
EKL:ään kuuluvaa kuntakohtaista yhdistystä ei ole: Korsnäs, Kristiinankaupunki, Luoto, 
Maalahti, Mustasaari, Närpiö, Pedersöre ja Vöyri. Edellä olevat kunnat ovat kaksikielisiä 
kuntia lukuun ottamatta Laihiaa. 

Jäsentietoja EKL:n Pohjanmaan piirin yhdistyksistä 2022     
Yhdistys Jäs-2021 Jäs-2022 Puheenjohtaja Sihteeri 

Alavuden Es. 196 148 Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki  

Ilmajoen Es.           115 112 Reijo Pukkila  Riitta Kivimäki 

Jalasjärven Es. 97 96 Tuula Mäkelä   Anna-Liisa Heinonen 

Järviseudun Es. 75  80 Aimo Huopana      Ensio Parkkinen 

Kaskisten Es. 208 202 Anja Heinänen        Terhi Mäntymaa  

Kauhajoen Es.    169 168 Pirkko Hakoneva  Arja Uitto 

Kauhavan Es.         81 82 Harri Karjalainen Pertti Welling 

Kokkolan Es 118 110 Pentti Männistö Anna-Liisa Hedström 

Kurikan Es.             153 147 Sinikka Harjunpää  Ulla Lehtonen 

Laihian Es 41 41 Aarne Helala  Säde Salo-Somppi 

Lapuan Es. 52 50 Ritva-Leena Heikkinen Yrjö Heikkinen 

Pietarsaaren Es. 136 127 Esko Försti  Aira Försti 

Seinäjoen Es 243 245 Sisko Saranpää  Kirsti Hangasmaa 

Sein.Seud.Bocc. 35 37 Raimo Nevanen  Jussi Pohjola 

Teuvan Es. 21 19 Matti Honkilahti Vesa Härkönen 

Vaasan Es 502 460 Liisa Sirén  Anneli Mäenpää 

Ylistaron Es. 34 0 -  - 

Ähtärin Es. 110 100 Pirkko Koiramäki Aune Kotalmpi 

Yhteensä   2386 2244 (Lähde: EKL:n osoiterekisteri 15.11.2022) 

 
Yhteenvetotietoja vuodelta 2022 
Liiton osoiterekisterin marraskuun 2022 tilaston mukaan piirin jäsenmäärä laski 142:lla 
(2386->2244) jäsenellä. 
EKL:n Ruotsinkieliseen piiriin kuuluvia yhdistyksiä oli vuonna 2022 viisi. Ruotsinkielinen piiri 
muodostuu Suomen rannikkoalueesta Kokkola – Loviisa väillä.    
Pohjanmaalla oli yksi yhdistys Vaasassa, Vasa Pensionstagare rf, (Vasa Eläkkeensaajat rf) 
puheenjohtajana  Brita Hellsing. Yhdistyksen jäsenmäärä on 68.  
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